
03 TAMBORES -  ABERTA  CIRCUITO RIO DE JANEIRO DE PROVAS ESPORTES 

EVENTOS: 1245 1251

CAVALEIRO/AMAZONA ANIMAL I ETAPA - HARAS MELF II ET. - C. DOS GOYTACAZES III ETAPA TOTAL:

MARCIO D. N. RIVELLI ARROGANTE DA VIOLA 17 0 17

ERIVELTON ALVES DA SILVA CONDE DA SERRA DE SANTANA 0 17 17

IAGO FROES WERNECK BEZERRA ENZO DO REFUGIO 13 0 13

EDSON GOMES DE OLIVEIRA ILUSÃO DA AGUA BOA 0 13 13

MARCIO D. N. RIVELLI BEIJO DO MOROTO 10 0 10

WELVISON RIBEIRO RAMOS(NEN) EVITA LE FER 0 10 10

DOUGLAS REIS CABAÇA DU PAIN 8 0 8

WELVISON RIBEIRO RAMOS(NEN) JATOBÁ INHAMAL 0 8 8

MARCO ANTONIO MACHADO GOMES ILUSTRE DA POESYA 0 7 7

ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS DISCRETO DO CONTORNO 0 6 6

MARCELO MIGUEL SOARES BRIGITTE LE FER 0 5 5

ISAIAS BERNARDO GIBI DO PRIVILEGE 0 4 4

05 TAMBORES - ABERTA  CIRCUITO RIO DE JANEIRO DE PROVAS ESPORTES 

EVENTOS: 1245 1251

CAVALEIRO/AMAZONA ANIMAL I ETAPA - HARAS MELF II ET. - C. DOS GOYTACAZES III ETAPA TOTAL:

MARCIO D. N. RIVELLI ARROGANTE DA VIOLA 17 Não executada 17

MARCIO D. N. RIVELLI BEIJO DO MOROTO 13 Não executada 13

DOUGLAS REIS CABAÇA DU PAIN 10 Não executada 10

IAGO FROES WERNECK BEZERRA ENZO DO REFUGIO 8 Não executada 8

06 BALIZAS - ABERTA  CIRCUITO RIO DE JANEIRO DE PROVAS ESPORTES 

EVENTOS: 1245 1251

CAVALEIRO/AMAZONA ANIMAL I ETAPA - HARAS MELF II ET. - C. DOS GOYTACAZES III ETAPA TOTAL:

MARCIO D. N. RIVELLI ARROGANTE DA VIOLA 17 0 17

ERIVELTON ALVES DA SILVA CONDE DA SERRA DE SANTANA 0 17 17

MARCIO D. N. RIVELLI BEIJO DO MOROTO 13 0 13

WELVISON RIBEIRO RAMOS(NEN) EVITA LE FER 0 13 13

IAGO FROES WERNECK BEZERRA ENZO DO REFUGIO 10 0 10

WELVISON RIBEIRO RAMOS(NEN) JATOBÁ INHAMAL 0 10 10

DOUGLAS REIS CABAÇA DU PAIN 8 0 8

ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS DISCRETO DO CONTORNO 0 8 8

ISAIAS BERNARDO GIBI DO PRIVILEGE 0 7 7

MARCO ANTONIO MACHADO GOMES ILUSTRE DA POESYA 0 6 6

MARCELO MIGUEL SOARES BRIGITTE LE FER 0 5 5

EDSON GOMES DE OLIVEIRA ILUSÃO DA AGUA BOA 0 4 4

VELOC. DA MANEABILIDADE - ABERTA  CIRCUITO RIO DE JANEIRO DE PROVAS ESPORTES 

EVENTOS: 1245 1251

CAVALEIRO/AMAZONA ANIMAL I ETAPA - HARAS MELF II ET. - C. DOS GOYTACAZES III ETAPA TOTAL:

MARCIO D. N. RIVELLI ARROGANTE DA VIOLA 17 0 17

MARCO ANTONIO MACHADO GOMES ILUSTRE DA POESYA 0 17 17

IAGO FROES WERNECK BEZERRA ENZO DO REFUGIO 13 0 13

ERIVELTON ALVES DA SILVA CONDE DA SERRA DE SANTANA 0 13 13

MARCIO D. N. RIVELLI BEIJO DO MOROTO 10 0 10

MARCELO MIGUEL SOARES BRIGITTE LE FER 0 10 10

DOUGLAS REIS CABAÇA DU PAIN 8 0 8

EDSON GOMES DE OLIVEIRA ILUSÃO DA AGUA BOA 0 8 8

ANTONIO CARLOS PEREIRA DOS SANTOS DISCRETO DO CONTORNO 0 7 7

WELVISON RIBEIRO RAMOS(NEN) JATOBÁ INHAMAL 0 6 6

ISAIAS BERNARDO GIBI DO PRIVILEGE 0 5 5

WELVISON RIBEIRO RAMOS(NEN) EVITA LE FER 0 4 4

CAMPEONATO BRASILEIRO DE PROVAS ESPORTES.

CAMPEONATO BRASILEIRO DE PROVAS ESPORTES.

CAMPEONATO BRASILEIRO DE PROVAS ESPORTES.

CAMPEONATO BRASILEIRO DE PROVAS ESPORTES.


